e fet e serra a fere par les vint e quatre, u par la greinure partie."

² Rymer, 'Foedera,' vol. i. p. 443 (ed. 1816): "Ad reformationem regni Angliæ eligantur et nominentur tres discreti et fideles de regno, qui habeant auctoritatem et potestatem a domino rege eligendi seu nominandi, vice domini regis, consiliarios novem; tres ad minus alternatim sen vicissim semper sint in curia presentes. Et dominus rex per concilium eorumdem novem, ordinet et disponat de custodia castro- rum et omnibus aliis regni negotiis. Præficiat etiam dominus rex per consilium predictorum novem, justitiarium cancellarium, thesaurarium, et alios officiales majores et minores in hiis quæ spectant ad regimen curiæ et regni."

growth of the conception that it was not enough to have good laws, but that some machinery should be created which would secure that the king should carry out these laws. The whole poem is deserving of careful study; it is enough for us, here, to take note of its most important aspects.¹ As the author sees it, the real question at issue was whether the king should be free to govern according to his own will, and with the advice of such counsellors as he might himself choose, or whether he was to rule according to the law, and with the counsel of those who represented the community and were acquainted with its customs.²

¹ We are glad to have the opportunity of expressing our obligations to the valuable edition of the text and the comments upon it by Mr C. L. Kingsford.

² 'Carmon de bello Lewensi':
485. "En radicem tangimus perturbationionis
Regni, de quo scribimus, et disensionionis,
Parcium, que proelium dictum commiserunt
Ad diversa studium suum converterunt.
Rex cum suis voluit ita liber esse,
Et sic esse debuit, fuitque necesse
Aut esse desineret rex privatus jure,
Regis nisi faceret quidquid vellet; cure
Non esse magnatibus regni, quos preferret
Suis comitatibus, vel quibus conferret
Castrorum custodium, vel quem exhibere
Populo justitiam vellet; et habere
Regni cancellarium thesaurarium-que
Suum ad arbitrium voluit quemcunque
Et consiliarios de quacunque gente,
Et ministros varios se precipiente;

Non intromittentibus se de factis regis
Angliae baronibus, vim habente legis
Principis imperio: et quod imperaret
Suomet arbitrio singulos ligaret.
533. Baronum pars igitur jam pro se loquatur,
Et quo zelo ducitur rito prosequatur.
Que pars in principio palam protestatur;
Quod honori regio nihil machinatur.
547. Regis adversarii sunt hostes belantes
Et consilii regi adulantes
Qui verbis fallacibus principem seducant,
587. Sive rex consensens per seductionem,
Talem non percipiens circumventionem,
Approbaret talia regni destructiva;
Seu rex ex malicia faceret nociva,
Proponeuda legibus suam potestatem,
Abutendo viribus propter facultatem;
Sive sic vel aliter regnum vastaretur